
 

 

UCHWAŁA NR LIX/688/2023 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ust. 1, pkt 1, 2 art. 214, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Toszka 

Rada Miejska w Toszku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2023  o kwotę 1.070.000,00 zł 

1. w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę 1.070.000,00 zł 

w rozdziale 70005 Gospodarowanie gruntami i nieruchomościami   o kwotę 1.070.000,00 zł 

dochody majątkowe       o kwotę 1.070.000,00 zł 

w tym: 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości      o kwotę 1.070.000,00 zł 

§ 2. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2023  o kwotę 2.513.016,02 zł 

1. w dziale 750 Administracja publiczna     o kwotę 2.000,00 zł 

w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę 2.000,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 2.000,00 zł 

w tym: 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 2.000,00 zł 

2. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 527,79 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne    o kwotę 527,79 zł 

dochody bieżące        o kwotę 527,79 zł 

w tym:  

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   o kwotę 527,79 zł 

3. w dziale 756 Dochody od osób prywatnych, osób fizycznych od jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 43.388,23 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6603



w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw     o kwotę 43.388,23 zł 

dochody bieżące        o kwotę 43.388,23 zł 

w tym: 

Wpływ z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym       o kwotę 43.388,23 zł 

4. w dziale 758 Różne rozliczenia       o kwotę 1.928.000,00 zł 

w rozdziale 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  

terytorialnego        o kwotę 1.928.000,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 1.928.000,00 zł 

w tym: 

Środki na uzupełnienie dochodów gminy     o kwotę 1.928.000,00 zł 

5. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę 14.600,00 zł 

w rozdziale 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży    o kwotę 14.600,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 14.600,00 zł  

w tym: 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych       o kwotę 14.600,00 zł 

6. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   o kwotę 377.500,00 zł 

w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego   o kwotę 377.500,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 377.500,00 zł 

w tym: 

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów 

publicznych na finansowanie i dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

          o kwotę  377.500,00 zł 

7. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę 147.000,00 zł 

w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  o kwotę 147.000,00 zł 

dochody majątkowe       o kwotę 147.000,00 zł 

w tym: 

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych    o kwotę 147.000,00 zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi: 63.596.432,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 47.257.956,27 zł; 

2) dochody majątkowe 16.338.476,11 zł. 

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2023  o kwotę 196.531,67 zł 

1. w dziale 600 Transport i łączność       o kwotę 100.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6603



w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe    o kwotę 100.000,00 zł 

wydatki majątkowe       o kwotę 100.000,00 zł 

w tym: 

wydatki na inwestycje (pomoc finansowa dla powiatu)   o kwotę 100.000,00 zł 

2. w dziale 700 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  o kwotę 5.418,00 zł 

w rozdziale 70005 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 3.573,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 3.573,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 3.573,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 3.573,00 zł 

w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 1.845,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 1.845,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 1.845,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 1.845,00 zł 

3. w dziale 750 Administracja publiczna     o kwotę 22.400,00 zł 

w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   o kwotę 2.200,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 2.200,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 2.200,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 2.200,00 zł 

w rozdziale 75023 Urzędy gminy (miasta i miasta na prawach powiatu) o kwotę 20.200,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 20.200,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 20.200,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 20.200,00 zł 

4. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę 9.000,00 zł 

w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  o kwotę 9.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 9.000,00 zł 

w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych     o kwotę 9.000,00 zł 

5. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   o kwotę 56.340,00 zł 

w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi     o kwotę 55.640,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 55.640,00 zł 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6603



wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 55.640,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 55.640,00 zł 

w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   o kwotę 500,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 500,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 500,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 500,00 zł 

w rozdziale 90095 Pozostała działalność     o kwotę 200,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 200,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 200,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 200,00 zł 

6. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę 3.266,98 zł 

w rozdziale 92109 Pozostała działalność     o kwotę 3.166,98 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 3.166,98 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 3.166,98 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 3.166,98 zł 

w rozdziale 92195 Pozostała działalność     o kwotę 100,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 100,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 100,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 100,00 zł 

7. w dziale 926 Kultura fizyczna       o kwotę 106,69 zł 

w rozdziale 92601 Obiekty sportowe     o kwotę 50,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 50,00zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 50,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 50,00 zł 

w rozdziale 92695 Pozostała działalność     o kwotę 56,69 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 56,69 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 56,69 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6603



z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 56,69 zł 

§ 4. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2023  o kwotę 1.639.547,69 zł 

1. w dziale 600 Transport i łączność      o kwotę 502.955,00 zł 

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne    o kwotę 40.455,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 30.000,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 30.000,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 30.000,00 zł 

wydatki majątkowe:       o kwotę 10.455,00 zł 

w tym: 

nakłady inwestycyjne       o kwotę 10.455,00 zł 

w rozdziale 60095 Pozostała działalność     o kwotę 462.500,00 zł 

wydatki majątkowe:       o kwotę 462.500,00 zł 

w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  o kwotę 462.500,00 zł 

2. w dziale 750 Administracja publiczna     o kwotę 34.385,00 zł 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 15.185,00 zł 

wydatki bieżące:        o kwotę 15.185,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 15.185,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 15.185,00 zł 

w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę 2.000,00 zł 

wydatki bieżące:        o kwotę 2.000,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 2.000,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 2.000,00 zł 

w rozdziale 75095 Pozostała działalność     o kwotę 17.200,00 zł 

wydatki majątkowe:       o kwotę 17.200,00 zł 

w tym: 

nakłady inwestycyjne       o kwotę 17.200,00 zł 

3. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 527,79 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne    o kwotę 527,79 zł 

wydatki bieżące:        o kwotę 527,79 zł 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6603



wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 527,79 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 527,79 zł 

4. w dziale 801 Oświata i wychowanie     o kwotę 10.845,00 zł 

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe     o kwotę 1.845,00 zł 

wydatki majątkowe       o kwotę 1.845,00 zł 

w tym: 

nakłady inwestycyjne       o kwotę 1.845,00 zł 

w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół    o kwotę 9.000,00 zł 

wydatki bieżące:        o kwotę 9.000,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 9.000,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 9.000,00 zł 

5. w dziale 851 Ochrona zdrowia      o kwotę 43.388,23 zł 

w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   o kwotę 43.388,23 zł 

wydatki bieżące:        o kwotę 43.388,23 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 43.388,23 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 3.010,00 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane     o kwotę 40.378,23 zł 

6. w dziale 852 Pomoc społeczna      o kwotę 436.000,00 zł 

w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej    o kwotę 386.000,00 zł 

wydatki bieżące:        o kwotę 386.000,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 386.000,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 386.000,00 zł 

w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

 ubezpieczenia emerytalne i rentowe     o kwotę 10.000,00 zł 

wydatki bieżące:        o kwotę 10.000,00 zł 

w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych     o kwotę 10.000,00 zł 

w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej    o kwotę 40.000,00 zł 

wydatki bieżące:        o kwotę 40.000,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 40.000,00 zł 

z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6603



wynagrodzenia i składki od nich naliczane     o kwotę 40.000,00 zł 

7. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę 14.600,00 zł 

w rozdziale 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i  

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży    o kwotę 14.600,00 zł 

wydatki bieżące:        o kwotę 14.600,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 14.600,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 14.600,00 zł 

8. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 382.750,00 zł 

w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi     o kwotę 3.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 3.000,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 3.000,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 3.000,00zł 

w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   o kwotę 377.500,00 zł 

wydatki majątkowe       o kwotę 377.500,00 zł 

w tym: 

dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 

          o kwotę 377.500,00 zł 

w rozdziale 90095 Pozostała działalność     o kwotę 2.250,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 2.250,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 2.250,00zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 2.250,00 zł 

9. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę 214.096,67 zł 

w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  o kwotę 63.073,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 63.073,000 zł 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące       o kwotę 62.200,00 zł 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 873,00zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 873,00 zł 

w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  o kwotę 150.000,00 zł 

wydatki majątkowe       o kwotę 150.000,00 zł 

w tym: 

nakłady inwestycyjne       o kwotę 3.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6603



wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład  o kwotę  147.000,00 zł 

w rozdziale 92195 Pozostała działalność     o kwotę 1.023,67 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 1.023,67 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 1.023,67zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 1.023,67 zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi: 72.863.209,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 49.802.378,39 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 40.303.893,60 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23.251.541,26 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17.052.352,34 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące 4.170.118,00 zł; 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.672.848,92 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 595.517,87 zł; 

e) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 60.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23.060.830,61 zł, w tym: 

a) nakłady inwestycyjne 5.886.478,47 zł; 

b) zakupy inwestycyjne 57.680,00 zł; 

c) wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład 7.896.600,00 zł; 

d) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 617.500,00 zł; 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 8.602.572,14 zł; 

§ 5. W Uchwale nr L/600/2022 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Toszek na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 4 dokonuje się następujących zmian: 

w pkt 1 Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych 

- w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe kwotę dotacji celowej w wysokości 100.000,00 zł zastępuje 

się kwotą 0,00 zł 

- w dziale 600 Transport i łączność kwota dotacji celowej po zmianie wynosi 1.884.918,00 zł 

- w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby kwotę dotacji podmiotowej w wysokości 

1.174.000,00 zł zastępuje się kwotą 1.236.200,00 zł 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwota dotacji podmiotowej po zmianie wynosi 

1.236.200,00 zł 

- kwota ogólna dotacji podmiotowej wynosi 1.316.200,00 zł, 

- kwota ogólna dotacji celowej wynosi 2.034.918,00 zł. 

w pkt 2 Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

- w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu kwotę dotacji celowej w wysokości 0,00 zł 

zastępuje się kwotą 377.500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6603



- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwota dotacji celowej po zmianie wynosi 

617.500,00 zł 

- kwota ogólna dotacji celowej wynosi 1.436.500,00 zł. 

Kwota ogólna dotacji w załączniku nr 4 wynosi 4.787.618,00 zł 

2. § 13 zastępuje się § 13a i § 13b i otrzymuje brzmienie:  

„§ 13a. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w programie przeciwdziałania narkomanii: 

1) dochody 190.000,00 zł, 

2) wydatki 202.574,84 zł. 

§ 13b. Określa się dochody z tytułu części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym oraz wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej, międzystrefowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu: 

1) dochody 43.388,23 zł, 

2) wydatki 43.388,23 zł.”. 

3. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie: 

„I Dochody 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2023 r. 

600  Transport i łączność 999.600,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 999.600,00 

  dochody majątkowe 

w tym: 

środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład 

999.600,00 

 

999.600,00 

801  Oświata i wychowanie 6.750.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 6.750.000,00 

  dochody majątkowe 

w tym: 

środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład 

6.750.000,00 

 

6.750.000,00 

921  Kultura i Ochrona dziedzictwa 

narodowego 

147.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 147.000,00 

  dochody majątkowe 

w tym: 

środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład 

147.000,00 

 

147.000,00 

RAZEM: 7.896.600,00 

II Wydatki 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2023 r. 

600  Transport i łączność 999.600,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 999.600,00 

  wydatki majątkowe 999.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6603



w tym: 

wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

999.600,00 

801  Oświata i wychowanie 6.750.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 6.750.000,00 

  wydatki majątkowe 

w tym: 

wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

6.750.000,00 

 

6.750.000,00 

921  Kultura i Ochrona dziedzictwa 

narodowego 

147.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 147.000,00 

  wydatki majątkowe 

w tym: 

wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

147.000,00 

 

147.000,00 

RAZEM: 7.789.600,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku 

 

 

Tadeusz Kobiernik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6603


		2023-09-06T06:32:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




